
i -

I) {J fi"/r,i;i,: 1' ffi: {; LCW N A
+1. Mlyri*nrriha 15
c.,g'{ll$ Clowrru

Zarzqdaenie Nr /M[?fr/lA
Burmi Glowna

z dnia 18 P" eDilrr,
w sprawie ustalenia warunk6w i III przetargu ustnego nieograniczonego

na sprzedai niezabudowanych i gruntowych stanowiqcych wlnsnoSd gminy
nisji Przetargowejoraz powolania

Na podstawie art.30 ust.l i ust.2 pkt 2 i 3 z dnia 08 marca 1990r. o samorz4dzie gminnym

(t j . :  Dz. U.2200lr. Nr 142, poz.l59l; z2A02t Nr 23, p2.220, Nr 62, po2.558, Nr 113, po2.984,
80, poz.7I7, Nr 162, poz.l568; z 2004r. Nr 102.Nr 153, poz.l27l, Nr 214, poz.l806; z 2403r.

poz.1055, Nr l16, poz.l203, Nr 167, poz.l759; z
Nr 17, poz.l2t,Nr 181, poz.l337;z2AO7r. Nr48,
Nr 180, poz.llll i Nr 223, poz.l458; z 2O09t.

. Nr 172, poz.l44l, Nr 175, poz.I457;22006r
.32?, Nr 138,po2.974 i Nr 173, poz.l218; z2008t.

r 52, poz.420 i Nr 157, poz.l24l; z 20l0l Nr 28.
20ltr. Nr 21, poz.l13, Nr 117, po2.679, Nr 134,

(tj.: Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz.65l, Nr 106, 675, Nr I43, po2.963, Nr 155, po2.1043 i Nr 200,
Nr 115, po2.673, Nr 129, po2.732, Nr 130, po2.762,poz.l323; z2}llr. Nr 64, poz.34l, Nr 106, poz.62

Nr 135, po2.789, Nr 163, poz.98l i Nr 187, 1110) - wykonuj4c uchwaly Rady Miejskiej

w Glownie. Nr XXXIV|217|O9 z dnia 25 2009r., Nr V/36l11 z dnia 26 stycznia 20llr.,
Nr XV63l11 z dnia 25 maja 2011r., Nr 11 z dnia 25 maja 2011r. i Nr XV66/11

z dnia 25 naja 2OIlr. - w sprawie wyraze zgody na sprzedaz w trybie przetargowym

niezabudowa,nych nieruchomoSci gruntowych i4cych wlasno3c gminy

zaru&zama

Sl. Wyznaczam na dzief 23 nia 2011r. termin przeprowadzenia tzeciego

poz.l4} i 146, Nr 40, po2.230, Nr 106, paz.675;
po2.777, Nr 149, poz.887) oraz arl.l3 ust. l, art.28
oraz art.67 ust.l i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 2

przetargu ustnego nleogranlczonego na
stanowiqcych wlasnoSc Gminy Miasta

S2. Ogloszenie o Przetargach na
publikacjg: na tablicy ogloszefr w siedzibie

ust.l, art.37 ust.1, art.38 ust.l i ust.Z, art.39 ust.2
sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomo6ciami

niezabudowanych nieruchomoSci gruntowych
szczeg6lowo opisanych w Zal1czniku Nr I

Miejskiego w Glownie przy ul.Mlynarskiej
poprzez zamieszczenie w prasie codziennej

do niniejszego Zarurydzenia, i zatwierdzam:
warunki pnzyst4pienia do przetarg6w - ZalqcznikNr I do niniejszego Zarz4dzenia,

tre$6 ogloszenia o prrslargach - stanowi4cq ik Nr 2 do niniejszego Zarz4dzenia

podad do publicznej wiadomo6ci poprzez

nr 15, na stronie internetowej Miasta Glowno
o zasiggu regionalnym, obejmuj4cym m.in.
przed W znaczonym terminem przetargu.

powiatu zgierskiego - co najmniej na 30 dni

53. W celu przeprowadzenia trzeciegoprzetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaz

wymienionych w Zalqcznlku Nr I nieruc i, powolujg Komisjg Przetargow4 w skladzie

okre5lonym w Zalqczniku Nr 3 do rriniejszego zerna.

$4. Kierownik Referatu Geodezji i
w Glownie jest odpowiedzialny zarcalizacip

NieruchomoSciami Urzgdu Miejskiego
szego Zarzqdzen\a.

$5. Zarz4dzenie wchodzi w 2Ycie z d



l is topada 20I l r

fid i fii,rl;..' i Fi fj LjWNA arunki

na dzieri 23 grudnia 2O11r.
- na sprzedai niezabudowanych nieruchom gruntowych stanowi4cych wlasno56 gminy.

I .

Na dz-ialce uystppujq urytki leSne (l-s V)

Na dzialce Nyst€puj4 u2ltki rolne (R IIIb),
Nabpvca dzialki nr 9/3 przejmie na siebie obosiqzek
usunigcia z grunlu bezumownego uZy'tkownika czgici
ww. dzialki nr 9/3, zajgtej w granicach istnic-iqr-cgo J
na gnrncic ogrodzerria usytuowanego wzdluZ polnocno- '

wschodniej granicy tej dzialki

Na dzialce u'ystppuj4 uzytki rolne (R IIIb).
Nabywca dzialki nr 9/4 przejmie na siebie obowi4zek
usurrigcia z gruntu bezumownego u2ytkourrika czg(ci

ww. dzialki *9l4,zajgej w granicach islniejqcego
na gnrncie ogrodzenia us)'tuowanego wzdht2 p<ilnocno-

u,schodnicj granicy tej dzialki

ZAI-ACZNIK NR I
D" Z-radt ^r t'rrTfltZtltl Burmislrzr Glorvna z dnia

il. h4iYr,tic,Lbhd l5

qE+ i$u{b$FtRtra rgu ustnego nieograniczonego

dow

Oznaczenie nieruchomoSci
wedlug ksipgi wieczystej

oraz katastru
nieruchomoSci

Powierzch
-nia

nienrcho-
mosci
w m 2

m.GLOWNO
dzialkanr 174
obrpb ewid. G-4
Ksigga wieczysta
LDIG/00081057/3

12.03 m, Gl6wna 31-33

m.GLOWNO
dzialka nr 146114
obrpb ewid. G-8
Ksigga wieczysta nr:
LDlG|OOO64299t6

I I Listopada 4l
Na dzialce Nystgpujq
uz\tki rolne G IfIb)

m.GLOWNO
dzialka rn 655/1
obrgb ewid. G-13
Ksigga wiecz)'sta m:
LDlG/00069134/7

| 107 rn' ul.  Polna 6

m.GLOWNO
dzialkarr 65512
obrpb ewid. G-13
Ksiqga wieczysta nr:
LDIG/00069134/7

875 m' ul .  Polna 8

m.GI-OWNO
dzialka llr6913
obreb ewid. G-14
Ksiqga wieczysla:
KW Nr 76515

1 6 1 5  m '

m.GLOWNO
dzialka nr 6914
obreb ervid. G-lJ
Ksipga wieczysta
KW Nr 76515

1532 rn'

m.GLOWNO
dzi'alkanr 42
obrpb ewid. G-5
Ksiqga lvieczysta nr:
LDlG/00018517/4

lCf4l  m' ul. Mila 23

m.GLOWNO
dzialka nr 9/3
obrgb ewid. G-8
KW nr: LDIG/00057518/6

|.062 m'
l. Bicl:rrvska 49
- Wiejska 2

m.GLOWNO
dzialka nr9l4
obrpb ewid. G-4
KW nr: LDIG/ffi057518/6



1 0 .

m.GLOWNO
dzialka nr 9/5
obrpb cuid. G-4
KW nr: LDIG/$057518/6

993 m: ul. Bielarvska 49
- Wicjska 2

Na dzialce urstqpujq uzytki rolrrc (R Il lbt

l t

m.GLOWNO
dzialka nr 916
obrgb ervid. G*l
KW nr: LDlc/m057518/6

999 m' ul. Biclarvska ,19
- Wicjska 2

Na dzialcc urystEpujq u4rtlii rolnc (R IIIb)
llrzez dzialkp przebiega napowietrzna linia
energetyczla *edniego napigcia ( 15kV).

1 2

m.GLOWNO
dzialka nr9l7
obrqb ewid. G-4
KW nr: LDlc/00057518/6

999 m' ul. Bielawska 49
- Wiejska 2

Na dzialoe rysEpulrluirytki rolne (R lllb).
Przez dzialkg przebiega napowietrzna linia
energetyczla Sredniego napiqcia ( I 5kV)

t t
t J _

m.GLOWNO
dzialka nr 9/8
obrpb ewid. G-4
KW nr: LDIG/00057518/6

98tl m' ul. Bielan'ska ,19
* Wiejska 2

Na dzialcc wl,stgpujq uzyki rolne (R lllb).
Przez dzialliq prz-ebiega napowielr-zna linia
energetyczna Sredrriego napigcia ( I 5kV)

l 4

m.GLOWNO
dzialfia nr 919
obrgb ervid. G-4
KW nr: LDlc/00057518/6

1055 m' ul. Bielan'ska 49
* Wicjska 2

Na dz-ialcc w1'stppqq wy'tki rolne (R fIIb).
Przez dz-ialkq przebiega nalrcwietrzna linia
encrgetyczna sre&riego napigcia ( l5kV)

l 5

m.GI-OWNO
dzialka nr 9/10
obrgb ewid. G-4
KW nr: LDIG/00057518/6

I 1 6 6  m '
ul. Bielan'ska,l9

- Wiejska 2
Na dzialce slstqpuj4 u:Zytki rolne (R lllb)

l 6

m.GLOWNO
dzialka nr 9/11
obrqb ewid. G-4
KW nr: LDIG/00057518/6

l 0 5 l  m '
ul. Bielarvska 49
- Wicjska 2

Na dzialce uystqpuj4 uzy,tki rohe (R [Ib)

t 7

m.GLOWNO
dzialka nr9ll,2
obrpb ewid. G-.1
KW nr: LDIG/000575I8/6

987 m' ul. Biclawska 49
- Wiejska 2

Na dzialce u1*stgpujq utrtki rolue (R IIIb)

I I .  Warunki dotyczace nabycia i

Zgodnie z miejscowym planem ogolnym
zatwierdzonym Uchwaia Rady Miejskiej w C
(Dz. Urz. Woj. Lodz. z 2004r. Nr 244. poz.2l
prze laczonych pod budownictwo mieszkan
towarzyszqcymi (na planszy planu tereny oz
F8 MN i G9 MN).

Nabywca nieruchomosci polozonej przy
przed uzyskaniem pozwolenia na budowg bq
o wyleczeniu gruntow z produkcji roln
wyl4czanej, okre3lonej w planie zag
przeznaczonych pod usytuowanie budynkow

Nabywca nieruchomoSci polozonej przy ul
pozwolenia na budowg bgdzie musial uzy!
gruntow z produkcji le5nej, w odniesieniu d
w planie zagospodarowania nieruchomoSci
budynkow, drog dojazdowych, itp.

zagospodarowania przestrzennego m. Glowna
lownie z dnia 25 czerwca 2004r . Nr XD? I 6 I /04
i3) uw nieruchomoSci znajdujq siQ na terenach
iowe jednorodzinne z obiektamt i urzqdzeniami
laczone symbolami: Al MN, A1 lMN, C3 MN,

ul. 11 Listopada 4l (po.. 2 w tabeli),
lzie musial uzyskac decyzjp wlaSciwego organu
)j, w odniesieniu do powierzchni faktycznie
)spodarowania nieruchomoSci, tj gruntow
drog dojazdowych, itp.

Milej 23 (poz. 7 w tabeli), przed uzyskaniem
kac decyzjg wlaSciwego organu o wyi4czeniu
c powierzchni faktycznie wylqczanej, okre6lonej
tj. gruntow przeznaczonych pod usytuowanie

ntta



4. Sprzedaz nieruchomoSci odbywa sig na pods
Odtworzenie punktow granicznych nieru
przyszlego nabywcy.

III. Warunki finansowe przetarq6w.
l. Ceny wywolawcze, wysokosci wadiur

przedstawia ponizsza tabela

J -

lwie danych ewidencji grunt6w.
homoSci odbgdzie siQ staraniem i na koszl

oraz wysokosc rnininralnego post4pienia

Lp.

Oznaczenic
nieruchomoSci rvedlug ksiggi

rvieczyste'j oraz
Katastru Nieruchomoici

Powierzchnir
nieruchomoS<

w m t

Ce na n1't 'olan'cza
nieruchomoSci

,,brutto"
(z podatkiem VAT
w wysoko6ci 237").

KWOTA
WADIUM

w z.l

Minimalna
wysokoSd

post4pienia

z J 4 S 6

I

m.GI-OWNO
ul.  Gl6wna 31-33
dzialka nr 174
obrgb ewid. G-4
Ksigga u'ieczysta nr:
LDIG/0008r057/

1203 m' 81.000,-zl 16.200.-zl 810,-z l

z .

m.GLOWNO
ul. l  I  L istopada 41
dzialka nr l.16114
obreb cu'id G-8
Ksigga u,ieczysta nr.
LDrGt0a061299/6

985 m' 51.300,-zl 10.200,-zl 52Q,-zl

J .

m.GLOWNO
ul.Polna 6
dzialka nr 655/1
obrgb elid. G-13
Ksipga u,ieczysta nr:
IDIG/00069134/7

I107  rn ' 63.000,-zl 12.600,-zl 630,-A

4

m.GLOWNO
ul.Polna 8
dzialka nr 655/2
obrqb eu,id. G-13
Ksipga r,r"ieczysta nr:
LDlG/00069134/7

875 rn' 45.000.-zl 9.000,-zi 450,-zl

5

m.GLOWNO
ul. Kasprowicza 5
dzialka nr 6913
obrgb crvid. G-14
Ksigga \\'ieczysln;
KW Nr 76515

l 6 1 5  n r ' 93.600.-zl 18.700,-z+ 940,-zl

6 .

m.GLOWNO
uf. KasprowiczaT
dzialka nr 6914
obrgb ervid. G-14
Ksigga wieczysta:
KW Nr 76515

1532 trf 89.100.-zl 17.80},-zl 90O,-zl

m.GLOWNO
ul. Mila 23
dzinlka nr 42
obrgb eu'id. G-5
Ksiqga wiecz-ysta nr:
LDIG/00018s17/4

l04 l  m ' 61.200,-zl 12.200,-zl 620,-zl



8

m.GLOWNO
dzialka nr 913
obrpb cuid. G-8
KW nr: LDrc/0fi|575r8/6

1062 m' 76.300-zl 15 200.-zl 770,-zl

9 .

m.GLOWNO

dzialka nr 9/4
obrgb orid. G-8
KW nr: LDlc/00057518/6

984 m' 70.700-zl 14.100.-zl 710.-zl

1 0 .

m.GLOWNO
dzialka nr 9/5
obrpb ervid. G-{l
KW nr: LDlc/00057518/6

993 m' 75.300-zl 15.000,-z l 760,-zl

l l

m.GLOWNO

dziafka nr9/6
obrgb ewid. G-8
KW nr: LDrG/00057518/6

999 rn' 59.440-zl I I 800.-zl 600Ja

12.

m.GLOWNO

dzialka nr 9/7
obrgb elid. G-8
KW nr: LDIG/fi1057518/6

999 m' 59.404-zl I I 800.-zl 600,-zl

l J .

m.GLOWNO

dzialka nr 9/8
obrpb en'id. G-8
KW nr: LDIG/m057518/6

988 rn' 69.500-zl I3 900,-zl 7OO,-zl

t 4 .

m.GLOWNO
dzialka nr9/9
obrgb eu'id. G-8
KW nr: LDlG/m057518/6

1055 m' 64.400-zl 12.800,-zl 65Q;il

1 5 .

m.GLOWNO
tlzialka nr 9/10
obrpb ewid. G-8
KW nr: LDlG/000575r8i6

I 1 6 6  m ' 74.400-zl 14.800,-zl 750,-zl

l 6

m.GLOWNO
dziafka nr9/ l l
obrgb ewid. G-8
KW nr: LDIG/00057518/6

l05 l  rn ' 75.500-zl 15 .100, -z l 760,-zI

T7

m.GLOWNO

dziafka nr 9/12
obrpb el,id. G-8
KW nr. LDIG/00057518/6

987 rn' 63.000-zt 12.600,-z+ 630,-zl

W a d i u m :
1) Wadium (wnoszone w pieniqdzu) mozn

w Glownie lub przelewem na
w Banku Spoldzielczym w Glownie, r

w terminie do dnia 19 erudnia 2011r.
W przypadku wplaty wadium przelewer
datp wptywu wymaganej kwoty na wska;

2) Wplata wadium na konkretn4 nie
mo2liwoSt uczestniczenia w przetargu

3) Wadium wplacone przez uczestnika, kt
nabycia nieruchomo6ci.

r wplacac gotowke do kasy Urzgdu Miejskiego
achunek Urzqdu Miejskiego w Giownie
r  konra 41 8787 0000 0000 0651 2000 0005

r za termin wplaty wadium uwazac sig bedzie
ane powyzej konto bankowe.
uchomoSd wyszczeg6lnion4 w tabeli daje
ylko i wyl4cznie na tg nieruchomoSd.

ry przetarg wygral, zalicza sig na poczet ceny



4.

IV.

t

1

v.
I

4

2

6

- )

4) Wadium ulega przepadkowi w razie uc
od zawarcia umowv.

5) Wadium wplacone przez pozostalych
po zakonczeniu przetargu, zgodnie
przeprowadzania przetargow oraz
wlasnoSc Gminv Miasta Glowno.

w Banku Spoldzielczym w Glownie, nr
lub w kasie Urzgdu.
O wysoko6ci post4pienia w licytacji ceny
przetargu, z tym 2e post4pienie nie moze

ylenia sip uczestnika, ktory przetarg wygral,

uczestnik6w
z zasadami

przetargu zostanie zwr6cone
okreSlonymi w regulaminie

nieruchomoSci stanowi4cych

zaoferowanej ceny sprzeda2y

958787 0000 0000 0651 2000 0003

nieruchomo6ci decyduj4 uczestnicy
mniej niZ .lo/o ceny wywolawczej,

afi na zbycie

3. Osoba, kt6ra wygra przetarg, zobowiq,zana do wplaty
pomniejszonej o kwotg wplaconego iej wadium przed podpisaniem aktu

notarialnego sprzedu|y nieruchomo$ci, na rachunek Urzgdu Miejskiego w Glownie

z zaokr4gleniem w gorg do pelnych dziesi4tek
wynosic
zlotych.

nki ll rmalne ien ia do

Na kaid4 nieruchomo5d wyszczeg6lnion4 tabeli odbpdzie sig o d r g b n y przetarg.

o przetargu,
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest ozenie Komisii :

dowodu wplaty wadium (w oryginale) w
* w przypadku osob frzycznych - dowodu

osci okreSlonej w ogloszeniu

- w przypadku osob prawnych - aktualnego z krajowego rejestrus4dowego (termin
tozsanroSci osobwazno6ci 3 miesi4ce). stosownych

reprezentuj4cych podmiot,
nictw, dowodow

Przystgpuj4ce samodzielnie do przetargu frzyczne (w tym osoby fizyczne prowadzEce

dzialalnoric gospodarcz{ pozostaj4ce w zwi
maj4tkowej (ustawowej lub umownej),
wspolmalzonka, i2 wyraLa on zgodg na
przetargu po cenie wylicytowanej przez
z podpisem notarialnie poSwiadczonym.

malzeriskim i posiadaj4ce ustroj wsp6lnoSci
iqzane sq zlo2yc pisemne oSwiadczerue
ycie nieruchomoSci bgd4cej przedmiotem

spolmalzonka przystgpuj4cego do przetargu

Pozostale warunki przetargu

O miejscu i terminie zawarcia notarialnej u wy sprzedazy, osobaustalona jako nabywca
najp6zniej w ci4gunieruchomoSci zostanie poinformowana

21 dni od dnia rozstrzygnigcia przetargu.
zawiadomienie,

Jezeli osoba ustalona jako nabywca ni moscl nle przyst4pi bez usprawiedliwienia
zawiadomieniu o ktorym mowa
a wplacone wadium nie podlega

do zawarcia umowv w mieiscu i terminie ych w

powyzej, Sprzedaj4cy moze odst4pi6 od za
zw'rotowi.
Nabycie nieruchomoici przez cudzoziemcorv nast4pic rv przrpadku uzyskania zezu'olenia

Ministra Sprarv WewnEtrzn-vch i Administracji,je2eli u'ymagaj4 tego przepisy ustarvy z dnia 24

marca 1920r. o nabyrvaniu nieruchomoSct cudzoziemcow (tj.: Dz. Uz 2004t. Nr 167,

do ustalenia we rvlasnym zakresie. czy nabyciepoz.l758, z poin.zm.). Nabyrvca zobowi4zany j

nieruchomodci bqd4cej przedmiotem przetargu takiego zezwolenia

cia umowy,

Koszty notarialne i s4dowe ponosi w caloSct
Uczestnik przetargu mo2e, w terminie 7 dni

wca nlerucnomoscl.
dnia ogloszenia wyniku Przetargu,

czynnoSci zwrqzane z przeprowadzeniem p argu - do Burmistrza Glowna

W sprawach wymagaj4cych dodatkowyc wyjaSnien, informacje mozna
homoSciami Urzgdu Miejskiego ww Referacie Geodezji i Gospodarki Ni

ul Mlynarska 15, I pigtro, pokoj nr 8,9 lub t nicznie: Q-42) 7 l9-1 | -42.

Burmistrz Glowna moZe odwolac przetarg jedynie z wa2nYch

informuj4c o tym niezwlocznie w formie
pr zy czy ne odwolani a przetargu.

tafciwej dla ogloszenia o Przetar

zaskarLyc

uzyskac
Glownie,

t' 
\*rrn-;lrv,l,v4 \

Glpegorzl
w ( l
aneciek \



ZALACZNIK NR 2
Oo Zarr4arenia Nif \ttZOtl Bunnisrrz: Glorvna z dnia

fi fllt''f ifi f' N: {; Lu'W N A
,.+1" h{lyru*iulqa 15 Burmistrz G
{}S41$tlnrygtqtg ustn1, nieograniczony na sprzeda2

u'lasnoSc Gminy Miasta Glor,r'no, polozonych w Glo

ZAI.ACZNIK NR 2

l)  ul .Gl6wna 3l-33 -  dzialka nr 174
cena urywol aw cza,,brutto" (z podatkiem

2) uf. l l  L istopada 4l  -  dzialka nr 146/14 o
cena rtyrvola\\,cza,,brutto" (z podatkiern VAT 23o

3) ul .Polna 6 -  dzialka nr 655/ l  o pow.l l07m2
nyrvolawcza ,,brutto" (z podatkiem YAT 23Yo): 63.

4) ul.Polna 8 - dzialka nr 65512 o porv.875m2,
w)/wolawcza,,brutto" (z podatkient YAT 23Yo).

5) ul.Kasprowicza 5 - dzialka nr 6913 o
cena wy,wolawcza ,,brutto" (z podatkiem VAT Z3yo

6) ul.Kasprowicza 7 - dzialka nr 69/4 o
cena wywolawcul.,brutto" (z podatkiem VAT 2

7) ul.Mila 23 * dzialka nr 42 o porv.l04l
cen& w1r1vs[awczir,,brutto" (z poda&iern VAT 2

8) ul.Bielawska 49-Wiejska 2, dzialka nr 9i3
ccna nyrvolawcza.,brutto" (z- podatkiem VAT 23o/o)

9) uf.Bielawska 49-Wiejska 2, dzialka nr 914
cena rnywolawcza .,bmtto" (z- podatkiem VAT 23%)

l0)ul.Bielawska 49-Wiejska 2, dzialka nr 9/5
cena nyrvolavtcza.,brutto" (z podatkiern VAT Z3o/o)

l1)ul.Bielawska 49-Wiejska 2, dzialka nr 9/6
cena wywolawczz.,brutto" (z podatkiem VAT 23yo)

l2)ul.Bielawska 49-Wiejska 2, dzialka nr 9/7
cena rrywola\\'cza,,brutto" (z podatkiern VAT Z3oA)

13)ul.Biefawska 49-Wiejska 2, dzialka nr 9/8
cena wyrvolawcza .,brutto" (z podatkiem VAT 23Vo)

l4)ul.Bielawska 49-Wiejska 2, dzialka
cena wyr.vola\\icza ..brutto" (z podatkiern

l5)ul.Bielawska 49-Wiejska 2, dzialka nr 9/10
ccna rryrvola\\'cza,,brufto" (z podatkiem V AT 23Vo)

16)uf.Bielawska 49-Wiejska 2, dzialka nr 9/ll
cena wywolawc,za,,brutto" (z podatkiem VAT 23%)

17)ul.Bielawska 49-Wiejska 2, dzialka nr 9ll2
cena uyrvolalcza,,brutto" (z podatki em Y AT 23o/o)

Pienvsze przetargi przeprolvadzone w dniach
i 05 pazdziernika 201 lr. oraz drugi przetarg przspro
rwnikiem negatvrvnym.
W miejscou,-vm planie zagospodarowania pr
s4 pod budownictn'o mieszkaniorve jednorodzinne z
Sprzeda2 rvw. nieruchomorici odbywa siq na podsta
granicznych nieruchomoSci odbEdzie siq staraniem i

niezabudorvanych dzialck gruntu stanorvi4cvch
prz-v ulicach:

o pon'. I 3m', uregulowana w ku, nr LDlGi00081057/3.
vAT 23%: 81.000,-zl * kwota wadium. 16.200.-zl-

.985m2, uregulou'ana n, krv nr LDlGl642g9l6.
: 51.300,-zl - krvota u,adium. 10.200.-zl.

uregulou'ana w krv nr LDIG/0006913417, cena
-zl - krvota rryadium: 12.600--zl

uregulow,ana w krv nr LDIG/00069134/7, cena
-zl - krvota wadium:9.000.-zl.

.1615m', uregulorvana
93.600.-zl - kwota rvadium.

t -532m2. uresulolvana
: 89.100,-zl - kwo6 wadium.
', uregulorvara w ku' nr LDIG/0001851714.
'.61.2OO,-zl - kwota rvadium: 12.200.-zl,

powierzchni 1062m-. klr' nr LDIG/0005751816.
nosi: 76.300,-zl - krvota u,adium: 15.200.-zl.

powierzchni 984m', ku' nr LDIG/00057518/6.
rynosi: 70.700,-zl - kwota wadium: 14.100,-zl,

powierzchni 993mr, krry nr LDIG/00057518/6,
i: 75.300,-zl - kwota u'adium: 15.000.-zl-

porvierzchni 999m', krv nr LDIG/00057518/6.
:59.4OO,-zl * kwota s,adium: I1.800,-zl,

powierzchni 999m", kw nr LDIG/00057518/6,
i: 59.400,-zl - kwota n,adium: I 1.800.-zl.

powierzchni 988m', krry nr LDIGi00057518/6,
69.500,-zl - krvota s'adium: 13.900--zl.

nr 919 porvierzchni 1055m', kw nr LDIG/00057518/6,
vAT 23Vo) osi: 64.400.-zl - krvota u'adium: 12.800.-zl-

por,vierzchn i 1 166m2 - ku nr LDIG/000-5 7 5 1,3/6.
i.74.400,-zl - krvota u'adium: 14.800.-zl.

porvierzchni I05lm2. krv nr LDIG/00057518/6,
i: 75.500,-zl - kwota n,adium: 15.100,-zt.

powierzchni 987m2, kw nr LDIG/00057518/6
i: 63.000,-zl - kwota rvadium: 12.600,-zl.

l6 s'rzeSnia 2011r.. 30 wrze6nia 2011r.
adzony w dniu 16 listopada 20llr. - zakonczyly siE

nego \\'w. nieruchomoSci przeznaczone
iektanri i urzqdzeniami tortarzys z4cymi.
danych ervidencji gruntow. Odtworzenie punktorv
kosrt przy szlych nabywcorv.

w ks'  nr 765t5
18.700,-zl .

w kw nr 76515
17.800,-zl ,



Nabnvcv dzialek nrnr: 9/3 i 914 polozonyc
(uyszczegolnionych \\' poz. 8 i 9) przejm4 na
ui'tkorvnika czE6ci rnv. dzialek, zajqtl'ch rv gr
w zdlu2 pol nocno-wschodniej granicy tvch dz ialek.
Przetarg odbgdzie sie w dniu 23 grudnia 20
w Glorvnie przy ul.Du'orskiej 4 (siedziba Urzpdu S
Na kazd4 w-vszczegolnion4 na wstQpie nierucho
wskazanej povvyZej.
Wplata rradium na konkrctn4 nieruchomoSc daje
na te nieruchomo6c.
Wadium (u.noszone \\' pieni4dzu). moZna
w Glou'nie lub przelervem na rachunek Urzgdu
w Glownie nr konta: 4l 8787 0000 0000 0651
wl4cznie.
W przypadku wplaty u'adium przelewem, za ter
rvymaganej kwoty na wskazane porvyzej
kt6ry przetarg rvygral, zalicza sig na poczet ceny n
Wadium ulega przepadkorvi w razie uchylenia sip
Wadium rrplacone przez pozostalych uczestni
przetargu- zgodnie z zasadani okreSlonl'mi w regu
Przystqpul4ce samodzielnie do przetargu osoby fiz
gospodarcz4) pozostaj4ce rv zrviqzku malzenskim i
lub umou,nej), obou'iqzane s4 zlo2yc pisemne
na nabvcie nieruchomo(ci bqd4cej przedmiotenr
przystqpuj4cego do przetargu z podpisern notarialni
Przed przl,st4pieniem do przetargu nalezy zapoznat
przetargu, kt6re moina uzyskad, jak r6wniei
Geodezji i Gospodarki NieruchomoSciami Urzpd
pok6j nr 8,9 lub telefonicznie: (0-42) 719-11-42
w Glownie www.glowno.pl.
Burmistrz Glorvna mo2e odwolac ogloszony p
niezwlocznie w formie rvlaiciwej dla ogloszenia o

I prry zbiegu ulic: Bielawskiej
ebic oborvi4zek usuniqcia z gruntu

49-Wiejska 2
bezuntonnego
usvtuowanegoh istniej4cego na gruncie ogrodzenia

1r. o godz. l0Pa w budynku UrzEdu Miejskiego

odrqbnl, przetarg u, kolejnoSci
Cywilnego)

Si, odbEdzie siq

rvoSi uczestniczenia w przetargu ty,lko i rvyl4cznic

lacac gotowk4 do kasy UrzEdu Miejskiego
Miejskiego rv Glou.nie rv Banku Spoldzielczym
0005 - w terminie do dnia 19 grudnia 201lr .

n uplaty rvadium urva2ac siq bgdzie datE wplyrvu
bankowe. Wadium wplaconc przrz uczestnika,
ia nieruchomo5ci.
stika, kIory przetarg rvygral, od zar,varcia umowy.

prz,etz'rgu zostanie zu'rocone po zakonczeniu
le przeulrgu.

zne (w tym osoby frzyczne prorvadz4ce dzialalno6c
rs iadaj 4ce u st roj lvspolnoSc i maj 4tkou,ej (u starvowej

'iadczenie u'sp6lmal2onka- i2 \\,)'raia on zgodE
po ceni e rvyl icy'torva nej pr zez u,spoln-ral 2onka

podwiadczonym.
siq ze szczegolon'ymi rvarunkami oraz regulaminem

iggnqd dodatkowych informacji, w Referacie
Miejskiego w Glownie, ul.Mlynarska l5,I pigtro,
oraz na stronie internetowej Urzpdu Miejskiego

jedynie z u'a'Znych powod6w- informul4c o tym
i podaj4c prry czyne odwolania przetargu.



BUhii,i
ul.
I

ZALACZNIK NR 3
Do Zarrqdr"ra l.trTlltzotl Burmistrza Glorvnq z dnia /Slistopada 2ol lr.

W celu nia20

III przetargu ustnego nieograniczqnego
stanowiqcych wlasnoSc Gminy Miasta
do Zarzadzenia Nr l20ll Burmistrza

sprzedul niezabudowanych dzialek
Glowno, wykazanych w Zal4czniku

z dnia listopada 20ll'

';[N{ir;/r/NA
ynarshtt l5 p o w o l u j q Przetargow4 w skladzie:

15 Clowtrcl

) Adam Olejniczak

'y Cezary Bakalarz

Kierownik Refe Geodezji i Gospodarki NieruchomoSciami
Urzpdu Miejski Glownie - Przefrodniczec! Komisji,

Inspektor ds. G rki NieruchomoSciami Urzgdu Miejskiego
w Glownie - h zewodniczqceg o K o misj i,

Ksiggowo5ci Podatkowej Urzgdu Miejskiego
w Glownie -

Inspektor ds.

Komisji,

) Piotr Adamczyk ii Urzpdu Miejskiego w Glownie
- Czloneh K,

grunru
N r l

) Daniela Grabowska - lnspektor ds.

/\*,,n.,ut ntVI w
elfsorz


